Según el Ministerio de Vivienda y Ordenamiento Territorial la finca 30695, Tomo 

753, Folio 108, ubicada en el distrito y provincia de Panamá, carece de un código 

de zona asignado (ver nota 14.1102-134-2016 en la sección de anexos). 

5.9. Monto global de la inversión 

El Promotor del proyecto ha destinado la suma de B/. 250,000.00 (doscientos 

cincuenta mil balboas con 00/100). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

6.3. Caracterización del suelo. 

En el área de estudio general, los suelos corresponden a variaciones entre francos 

a francos arcilloso en cuanto a su textura. Igualmente dominan los suelos ácidos,